Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25 г. Челябинска»

                                       (МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

От 22.09.2023                                                                                                                      № 43У

«О создании творческой группы

в МАДОУ на 2023 – 2024 учебный год»

       В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от

05.04.2023г. «О результатах конкурсного отбора на присуждение в 2023 году

организациям МОС статуса муниципальной инновационной площадки», на основании

плана работы МАДОУ на 2023 -2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по направлению «Формирование корпоративных

традиций »

2. Утвердить состав творческой группы «Формирование корпоративных традиций »

Корчагина Татьяна Алексеевна – воспитатель

Мещерякова Ольга Вадимовна – воспитатель

Бисяева Елена Александровна - воспитатель

3. Назначить руководителем творческой группы «Формирование корпоративных

традиций » воспитателя Е.А.Бисяеву

4. Создать творческую группу по направлению «Создание экологичной

профессиональной среды »

5. Утвердить состав творческой группы «Создание экологичной профессиональной

среды »

Плюта Дарья Андреевна – инструктор по физическому воспитанию

Аврашко Ирина Александровна – воспитатель

Реймер Ксения Александровна - воспитатель

6. Назначить руководителем творческой группы «Создание экологичной

профессиональной среды» Д.А.Плюта

7. Утвердить Положение о работе творческой группы

8.  Творческим группам составить план работы на 2023 – 2024 учебный год

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                           О.Б. Степанова

С приказом ознакомлены:

Корчагина Т.А.

Мещерякова О.В.

Бисяева Е.А.

Плюта Д.А.

Аврашко И.А.

Реймер К.А.

		2023-10-23T13:51:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"